
Id: MDKUO-IIUYR-HBTDZ-GVWYE-VKDZT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/264/2010
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie określenia obwodu Gimnazjum Nr 1 w Pilicy ul. 17 Stycznia 2a . 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 
142, poz. 1591 z 2001r . z późn. zm.) oraz art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1. Do obwodu Gimnazjum Nr 1 w Pilicy należą następujące miejscowości: Pilica, Zarzecze, Biskupice, 
Kocikowa, Smoleń, Złożeniec, Sławniów ul. Długa do nr 121, Sławniów ul. Piaskowa i Wodna, Dobra, Dobra 
Kolonia, Dzwono-Sierbowice, Dzwonowice, Szyce, Kidów, Siadcza, Solca, Jasieniec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/39/99 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 15 marca 1999r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą od dnia 1 września 2010r. 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

Jan Pająk


